济宁市行政审批服务局（甲方）所需任城区五里营河北（二期）建设项目A1地块土地评估(项目名称)通

过济宁市政府采购网上商城系统SDGP370800000202201001260_A（项目编号）进行采购，山东尧舜土地

房地产评估测绘有限公司（乙方）为成交供应商。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人

民共和国民法典》等相关法律法规以及规定，经平等协商达成合同如下：

一、服务内容

本合同所提供的服务内容详见服务清单（附件）。

二、合同金额

合同金额为人民币33,000.00元，大写：    叁万叁仟圆整     。（分项价格详见采购清单）。

乙方开户单位： 山东尧舜土地房地产评估测绘有限公司

开户银行：中国工商银行济南堤口路支行     帐号：1602005309200064763

三、付款方式

□ 一次性支付方式

合同生效之日起10个工作日内甲方向乙方支付全部款项，即人民币33,000.00元，大写：  叁万叁仟圆整

      。

四、交付日期（服务期限）、交付地点（服务地点）

1、交付日期（服务期限）：2022.4.22

2、交付地点（服务地点）：山东省济宁市太白湖新区圣贤路7号市行政审批服务局

五、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

六、争议的解决

合同双方应通过友好协商方式解决争议。如果经协商不能达成协议， 提交济宁仲裁委员会仲裁。

七、合同保存

本合同一式四份，甲方二份，乙方二份。

 

付款批次号 付款日期 是否验收 付款比例 本批次金额(元)